Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 045 :: Sexta, 26 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

PORTARIA Nº 109/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, CELIA MARIA CABRAL ALENCAR SILVA, inscrita no CPF: 158.430.503-78, para o Cargo de Chefe de Gabinete
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário. Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 09 dias do mês de janeiro
do ano de dois mil e vinte e um (09/01/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº 022/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: Art. 1º - Nomear o servidor Francisco Ferreira dos Santos, inscrito sob o CPF nº 602.735.833-52, portadora do RG nº 0344254120073
SSP/MA, para exercer o cargo de Assessor de Segurança, da Prefeitura Municipal de Tuntum/MA. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário. Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 05 dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um (05/01/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 37461bb96d18363d93e5ffdfa19018bec60d1cac

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org